
R a d a  D z i e l n i c y  S u c h a n i n o 
 
 
 

 

Uchwała Nr V/16 /2025 
 

Rady Dzielnicy Suchanino 
 

z dnia 22 stycznia 2025 roku 
 

 

 zmieniająca Uchwałę nr III/11/2024 z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie 

powołania Komisji ds. Infrastruktury, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

 
 
Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Dzielnicy Suchanino stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1192/14 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Suchanino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 
30.05.2014 r., poz. 2014 z późń. zm.) 

 

Rada Dzielnicy Suchanino uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 
Rozszerza się skład Komisji ds. Infrastruktury, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego o radnych Michała Adamczuka i Sebastiana Wójcika. 
 
 

 

§ 2 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                            Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino 

     

 

                                                                                              Małgorzata Woźniak 
 


